
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/913/

Código da publicação: 913

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 20:59:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo/Ano: 2564/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2025 13:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2025 13:55:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 100.082,32
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA, PEÇAS, ÓLEO DIESEL E ÓLEO LUBRIFICANTE PARA A
MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS RURAIS NO PERÍMETRO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA – SP.
Resumo: AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA, PEÇAS, ÓLEO DIESEL E ÓLEO LUBRIFICANTE PARA A
MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS RURAIS NO PERÍMETRO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA – SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

11/11/2025 00:00:00 MAPA DEMONSTRATIVO DA COTAÇÃO Baixar

11/11/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

11/11/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/913/aquisicao-de-pedra-brita-pecas-oleo-diesel-e-oleo-lubrificante-para-a-manutencao-das-estradas-rurais-no-perimetro-do-municipio-de-campos-novos-paulista-spp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/842c3a939b28acc6681d047ba5dd549f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/586976f6ce8fb3d8fbb68e22a87c230f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e6b0180afb42cc3601f26cd27912913.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5e56048450a3ba0a97f57c15604af74.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2025 EMPRESA... 04/12/2025 03/12/2026 R$ 1.921,00 Visualizar

47/2025 EMPRESA... 04/12/2025 03/12/2026 R$ 90.100,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2564 28 Pregão Eletrônico 03/12/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/383
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/384
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/18f4c219d302e42eccaa7f80c4b0bc5c.pdf

